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96 §
Vattuniemenkadun yhdistetyn pyörätien ja jalkakäytävän muuttami-
nen jalkakäytäväksi

HEL 2019-010433 T 08 01 07

Päätös

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti, että muutetaan Vattunie-
menkadun yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä jalkakäytäväksi välillä 
Veneentekijäntie Melkonkuja liikenne- ja katusuunnittelupalvelun ohjei-
den mukaisesti.

Päätöksen perustelut

Vattuniemenkadulla länsipuolella on jalkakäytävä ja itäpuolella on yh-
distetty jalkakäytävä ja pyörätie. Pyörätien jatkuvuus ja selkeys on 
huono. Kadulla on linja-autopysäkkikatoksia, joiden kohdalla syntyy jat-
kuvasti vaaratilanteita. Yhdistetyn pyörätien ja jalkakäytävän leveys ei 
täytä katumitoituksen ohjearvoja. 

Vattuniemenkadun nopeusrajoitus välillä Veneentekijäntie- Nahkahou-
suntie on 40 km/h. Arkivuorokauden moottoriajoneuvoliikennemäärä on 
noin 1800 (laskettu 17.5.2019). Pyöräliikennemäärä on noin 160 pyö-
räilijä/arkivuorokaudessa. Liikennemäärälaskentapäivänä 42 pyöräilijää 
oli ajanut ajoradalla tai jalkakäytävällä suuntana pohjoisesta etelään. 

Pyöräliikenteen suunnitteluohjeen mukaan pyöräliikenne voidaan Vat-
tuniemenkadulla osoittaa ajoradalle. 

Vattuniemenkadulla välillä Vattuniemenkuja-Veneentekijäntie pyöräily 
on siirretty ajoradalle tilanpuutteen takia (Lksp 4.10.2019, piirustus 
7001). Vattuniemenkatu 23 edustalle on valmistumassa päiväkoti- ja 
koulurakennus. Siinä on pysäkkikatos ja jalkakäytävän kokonaisleveys 
on vain 3 metriä.

Muutoksen jälkeen Vattuniemenkadulla pyöräily on ajoradalla alkaen 
Vattuniemenkujan risteyksestä etelään päin.

Vattuniemenkadun yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie välillä Vattunie-
menkuja – Pajalahdentie säilyy nykyisellään, kunnes liikennesuunni-
telman 6544-1 mukaiset pyöräkaistajärjestelyt toteutetaan. 

Kustannusennuste

Rakennukset ja yleiset alueet, Rakennuttaminen 150 euroa
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Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännössä (16 luku 6 § kohta 1) on liiken-
ne- ja katusuunnittelupäällikön toimivallassa päättää katu- ja muulle 
yleiselle liikenteelle tarkoitetulla alueella merkitykseltään vähäisistä yk-
sittäisistä liikennejärjestelyistä.

Lisätiedot
Olga Veikkolainen, liikenneinsinööri, puhelin: 310 37280

olga.veikkolainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Vattuniemenkatu

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Toimeksiannot

Rakennukset ja yleiset alueet/ Rakennuttaminen/ Tomi Laine
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 96 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.10.2019.


